2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                                     № 392
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить администрации Находкинского городского округа заключить договор безвозмездного пользования с автономной некоммерческой организацией Центром психолого-педагогической поддержки детей и семей, воспитывающих детей и подростков с нарушениями развития «Мастерская Детства» сроком на пять лет в отношении следующего муниципального имущества, расположенного по адресу: город Находка, ул. Тимирязева, 24:
1) нежилое здание – детский сад, площадь – 871 кв.м., этажность 2, в том числе подвальный;
2) нежилое здание – склад детского сада, площадь – 35,10 кв.м., этажность 1;

3) нежилое здание – прачечная детского сада, площадь – 37,90 кв.м., этажность 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                               А.А. Киселев